



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
randers@kvistjensen.dk

Höegh Autoliners Agency Russia ApS

Sundkaj 11, Pakhus 48, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 32 35 70 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Niclas Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Höegh Autoliners Agency Russia ApS Sundkaj 11 Pakhus 48 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 32 35 70 91
	Stiftet: 5. august 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Munk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af speditjonsvirksomhed, hvilket vil sige mellemlid mellem afskiber og rederi. Selskabets aktiviteter er primært henlagt til Rusland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	330.894	-3.304
Andre finansielle indtægter	23	0
Andre finansielle omkostninger	-34.305	-97.994
Resultat før skat	296.612	-101.298
Skat af årets resultat	-70.717	24.818
Årets resultat	225.895	-76.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.480
Disponeret i alt	225.895	-76.480

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.941.152	142.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	582.569
Udsudte skatteaktiver	0	24.818
Andre tilgodehavender	2.410	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.943.562</u>	<u>749.957</u>
Likvide beholdninger	<u>533.938</u>	<u>1.345.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.477.500</u>	<u>2.095.099</u>
Aktiver i alt	<u>4.477.500</u>	<u>2.095.099</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		246.603	20.708
Egenkapital i alt		<u>371.603</u>	<u>145.708</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		594	827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.926.450	1.948.564
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.954	0
Selskabsskat		45.899	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.105.897</u>	<u>1.949.391</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.105.897</u>	<u>1.949.391</u>
Passiver i alt		<u>4.477.500</u>	<u>2.095.099</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	20.708	97.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>225.895</u>	<u>-76.480</u>
	<u>246.603</u>	<u>20.708</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dealex ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af års-regnskabet for administrationselskabet.